
 

Uchwała nr 29/ 2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 13.04.2021 

 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr 47/2020 ZO PZW 

w Katowicach z dnia 26.11.2020 r. dot.: ustanowienia warunków wędkowania i wzoru 

zezwolenia oraz rejestracji połowu ryb na obwód rybacki rzeki Odra nr 1 i Bierawka nr 1  
dla członków Okręgu PZW z/s w Opolu 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zawiesić do odwołania tiret drugi punktu 1 w Rozdziale II załącznika nr 2 do 

uchwały nr 47/2020 ZO PZW w Katowicach z dnia 26.11.2020 r. w sprawie: ustanowienia 

warunków wędkowania i wzoru zezwolenia oraz rejestracji połowu ryb na obwód rybacki 

rzeki Odra nr 1 i Bierawka nr 1 dla członków Okręgu PZW z/s w Opolu  o brzmieniu:  

 

̶ zakaz połowu ryb w soboty i niedziele od 01.04. do 31.10. na lewym brzegu rzeki, 

patrząc z nurtem rzeki (za wyjątkiem zorganizowanych i uzgodnionych                                           

z użytkownikiem zawodów wędkarskich). 

 

§ 2  

 Zawieszenie ww. zapisu określonego w § 1 niniejszej uchwały będzie obowiązywało do 

czasu uchylenia obostrzeń zawartych w rozporządzeniach Rady Ministrów z dnia 19 marca 

2021 r. oraz wprowadzonymi zmianami z dnia 25.03.2021 r. i 29.03.2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii COVID – 19 – zostało zabronione rozgrywanie zawodów sportowych do odwołania 

przez organizacje nie będące związkami sportowymi. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

              Wiceprezes ZO ds. sportowych                                              Prezes ZO 

     

                Bogusław Kossowski                Mirosław Iwański 

 


